
                                                                                                                                          

 

                                                

 
 

 

 

Viernes 2 de diciembre de 2022 

 

Ganadores 

 
Ganador hándicap: CARLOS ESCARRE (41 pts) 

2º clasificado hándicap: JAUME NICOLAS (40 pts) 

 

Ganadora hándicap: IRENE GONZALEZ (36 pts) 

2ª clasificada hándicap: MARIA SALA (36 pts) 

 

 

Ganador Scratch indistinto: MANUEL MARTIN (34 pts) 

2º clasificado scratch indistinto: CARLOS ARMENGOL (32 pts) 

 
Premios especiales:  

 

Bola más cercana en hoyo 3. 

Ganador: FERNANDO RIU (1,96 m) 

Ganadora: _____ (sorteo) 

 

 
Bola más cercana hoyo 17. 

Ganador: CARLOS ARMENGOL (1,30 m) 

Ganadora: RAQUEL MARQUEZ (5,27 m) 

 

 

 

 

 

 

TORNEO DE NAVIDAD BONASPORT 

 



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 02/12/2022
Hora Listado: 16:02:43

TORNEO DE NAVIDAD BONASPORT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 02/12/2022  CODIGO: CB0222315

Handicap mujeres   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 16,8 S F 3 17 36 36
SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 24,3 S F 4 24 36 36

3 MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 13,0 M F 3 13 35 35
4 MARTIN PANNON, FRANCISCA EL PRAT 17,5 S F 3 17 33 33

MONTOLIU ABASCAL, ICIAR TERRAMAR 32,1 S F 5 32 33 33
6 TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,2 S F 2 11 31 31

DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 24,8 S F 4 25 31 31
LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 26,1 S F 4 26 31 31

9 BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 21,5 S F 4 21 30 30
10 ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 26,0 S F 4 26 29 29
11 PENA COSTA, ISABEL FEDERACIÓN CATA 29,0 S F 5 29 28 28
12 SABATE GONZALEZ, ROSAMARIA LA GRAIERA 23,9 S F 4 24 23 23
13 GIMENO GELABERT, M. TERESA EL PRAT 10,7 S F 2 10 20 20
14 ASENSIO HUGUET, MARIA TERES FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 36 N.P

TAVERNER RIBAS, YOLANDA TERRAMAR 36,0 S F 5 36 N.P



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 02/12/2022
Hora Listado: 16:01:44

TORNEO DE NAVIDAD BONASPORT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 02/12/2022  CODIGO: CB0222315

Handicap hombres   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESCARRE DILLA, CARLOS SON ANTEM 22,0 S M 4 23 41 41
2 NICOLAS MAGRIÑA, JAUME TERRAMAR 17,9 S M 3 19 40 40
3 ARMENGOL ROFES, CARLOS TERRAMAR 7,5 S M 2 7 39 39

LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,4 S M 3 19 39 39
5 SANTANA FUSTER, CARLOS AS CAT PERIOD 19,7 S M 4 21 38 38

MORENO ANDRADE, SANTIAGO GOLF 36,0 M M 5 28 38 38
7 PERS RAMOS, XAVIER TERRAMAR 14,0 S M 3 14 36 36

TORT BRUTAU, JOAN FEDERACIÓN CATA 17,3 S M 3 18 36 36
CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 19,3 S M 4 20 36 36
PLANAS GRAS, ANDREU FEDERACIÓN CATA 24,5 S M 4 26 36 36

11 LOPEZ JORDA, DANIEL TERRAMAR 15,5 S M 3 16 35 35
SANCHEZ BALAGUER, RAFAEL FEDERACIÓN CATA 15,3 S M 3 16 35 35

13 MARTIN REY, MANUEL ANGEL TERRAMAR 1,3 M M 1 0 34 34
MATEO RODRIGUEZ,FERNANDO LA ROCA 3,9 S M 1 3 34 34
PEARSON CAMPS, MARTI FEDERACIÓN CATA 5,0 M M 2 4 34 34
MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 15,4 S M 3 16 34 34
FORASTE GIRAVENT, MAGI EL PRAT 22,7 S M 4 24 34 34
GERBASI PIRO, JOSE LUIS FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 34 34

19 VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 18,9 S M 4 20 33 33
BARONET ALDABO, ALBERTO FEDERACIÓN CATA 25,0 S M 4 27 33 33
TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 25,7 S M 4 28 33 33

22 AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 2,8 M M 1 2 32 32
SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 9,3 S M 2 9 32 32
HOMET SITJES, JOSEP MARIA EL PRAT 12,2 S M 3 12 32 32
CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 12,9 S M 3 13 32 32
MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR 13,3 S M 3 14 32 32
JIMENEZ CASTRO, JUAN BCN FUNGOLF 18,5 S M 4 19 32 32
MELERO PUJADAS, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 19,6 S M 4 21 32 32
MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL LA GRAIERA 20,2 S M 4 21 32 32

30 HEDBERG , LENNART TERRAMAR 7,6 S M 2 7 31 31
ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 21,6 S M 4 23 31 31
FONDEVILA VENTOSA, ALBERTO EL PRAT 22,6 S M 4 24 31 31

33 ILLAN GARCIA FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 6,0 S M 2 5 30 30
SIROO, JORIS HENRICUS TERRAMAR 6,0 S M 2 5 30 30
RIU PADILLA, FERNANDO TERRAMAR 11,6 S M 3 12 30 30
LLORACH CULLERES, JORDI RIBERA SALADA 14,0 S M 3 14 30 30
RUIZ REALES, JORDI CAIXA 13,6 M M 3 14 30 30
MERLO ZAFON, ISIDRO FEDERACIÓN CATA 18,9 S M 4 20 30 30
PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,7 S M 5 28 30 30

40 VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 6,1 S M 2 6 29 29
LEURENT , FABIEN TERRAMAR 10,4 S M 2 10 29 29
CUMELLAS HUGAS, JORDI FEDERACIÓN CATA 15,2 S M 3 16 29 29
RAVENTOS CARDUS, SANTIAGO EL PRAT 16,5 S M 3 17 29 29
GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 16,9 S M 3 18 29 29
LLUCIA MUÑOZ, OCTAVI FEDERACIÓN CATA 20,0 S M 4 21 29 29
PIÈON REY, SANTIAGO FEDERACIÓN CATA 20,1 S M 4 21 29 29
LOUSTAU JIMENEZ,GUILLERMO VICENC MONTALT 24,4 S M 4 26 29 29
GOMEZ MELIS, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 29,4 S M 5 28 29 29
SEOANE CANOVES, JOSE ANTONI BCN FUNGOLF 26,3 S M 4 28 29 29
MARSINYACH CASAFONT, PERE RIBERA SALADA 26,5 S M 5 28 29 29

51 CHIVITE RUIZ, IGNACIO TERRAMAR 7,2 M M 2 7 28 28
CASTELLVI POVEDA, JOSE MANU EL PRAT 13,1 S M 3 13 28 28
PALACIN CASAL, JOSE MARIA TERRAMAR 16,7 S M 3 17 28 28
MAURY , FRANÇOIS PLAYA DE PALS 19,9 S M 4 21 28 28
GARCIA ROCAFORT, SANTIAGO VALLROMANES 22,6 S M 4 24 28 28

56 ESCUDE LLUSCA, JORDI EMPORDA 4,7 S M 2 4 27 27
HAMMER , ADAM FEDERACIÓN CATA 14,0 M M 3 14 27 27



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 02/12/2022
Hora Listado: 16:01:46

TORNEO DE NAVIDAD BONASPORT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 02/12/2022  CODIGO: CB0222315

Handicap hombres   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN CATA 16,4 S M 3 17 27 27
BLOT , PIERRE VALLROMANES 21,2 S M 4 22 27 27
ROIG GAZZINEO, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 27 27
ARANDA ARQUES, JORDI FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 27 27

62 DALLEMAGNE, GUILLAUME VALLROMANES 9,6 S M 2 9 26 26
CUMELLAS MARSA, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 21,4 S M 4 23 26 26
MARTINEZ-ROVIRA VIDAL, JOSE FEDERACIÓN CATA 33,5 S M 5 28 26 26

65 ALABART DE PABLO, VICTOR AIGUESVERDS 16,2 S M 3 17 25 25
66 AYORA BRUIX, JAVIER TERRAMAR 12,4 S M 3 13 24 24

FORADO BENCHIMOL, LEON TERRAMAR 20,5 S M 4 22 24 24
JIMENO FRATTINI, ERNESTO FEDERACIÓN CATA 24,5 S M 4 26 24 24
GRAN ALTADILL, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 24 24

70 GARCIA GARCIA, CLAUDIO LLAVANERAS 23,8 S M 4 20 23 23
71 LEON MARQUEZ,LUIS VALLÉS 12,8 S M 3 13 20 20

SLAVUTSKY , VICTOR G. TERRAMAR 21,5 S M 4 23 20 20
73 LLIGOÑA DOMENECH, JOSE MARI FEDERACIÓN CATA 34,5 S M 5 28 18 18

VILAR LABRADOR, JOSE JUAN FEDERACIÓN CATA 36,0 S M 5 28 18 18
75 BUIL ALCARAZ, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN CATA 28,0 S M 5 28 15 15
76 CIERCO PALAU, ALEX FEDERACIÓN ANDO -0,5 M M 1 -2 14 14

GONZALO MARIN, FERNANDO FEDERACIÓN CATA 30,5 S M 5 28 14 14
78 GOUTORBE, FRANCOIS FEDERACIÓN CATA 36,0 S M 5 28 8 8
79 MAÑAS FERNANDEZ, XAVIER FEDERACIÓN CATA 18,0 S M 3 19 7 7
80 FONT ESCOFET, ALEJANDRO VALLROMANES 16,3 S M 3 17 Ret

DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR -0,8 M M 1 -2 N.P
CALLEJA MATEO,JUAN CARLOS SAN CUGAT 11,2 S M 2 11 N.P
NAVARRO BLANCO, MELCHOR FEDERACIÓN CATA 15,6 M M 3 16 N.P
GABARRO MARTI, JOAN MANEL TERRAMAR 16,5 S M 3 17 N.P
QUEROL ORTI, VICENTE TERRAMAR 21,7 S M 4 23 N.P



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 02/12/2022
Hora Listado: 16:03:58

TORNEO DE NAVIDAD BONASPORT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 02/12/2022  CODIGO: CB0222315

Scratch indistinta   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN REY, MANUEL ANGEL TERRAMAR 1,3 M M 1 0 34 34
2 ARMENGOL ROFES, CARLOS TERRAMAR 7,5 S M 2 7 32 32
3 MATEO RODRIGUEZ,FERNANDO LA ROCA 3,9 S M 1 3 31 31
4 PEARSON CAMPS, MARTI FEDERACIÓN CATA 5,0 M M 2 4 30 30

AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 2,8 M M 1 2 30 30
6 SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 9,3 S M 2 9 25 25

ILLAN GARCIA FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 6,0 S M 2 5 25 25
SIROO, JORIS HENRICUS TERRAMAR 6,0 S M 2 5 25 25

9 HEDBERG , LENNART TERRAMAR 7,6 S M 2 7 24 24
10 PERS RAMOS, XAVIER TERRAMAR 14,0 S M 3 14 23 23

MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 13,0 M F 3 13 23 23
VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 6,1 S M 2 6 23 23
ESCUDE LLUSCA, JORDI EMPORDA 4,7 S M 2 4 23 23

14 NICOLAS MAGRIÑA, JAUME TERRAMAR 17,9 S M 3 19 22 22
15 LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,4 S M 3 19 21 21

LOPEZ JORDA, DANIEL TERRAMAR 15,5 S M 3 16 21 21
CHIVITE RUIZ, IGNACIO TERRAMAR 7,2 M M 2 7 21 21

18 TORT BRUTAU, JOAN FEDERACIÓN CATA 17,3 S M 3 18 20 20
SANCHEZ BALAGUER, RAFAEL FEDERACIÓN CATA 15,3 S M 3 16 20 20
HOMET SITJES, JOSEP MARIA EL PRAT 12,2 S M 3 12 20 20
TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,2 S F 2 11 20 20

22 SANTANA FUSTER, CARLOS AS CAT PERIOD 19,7 S M 4 21 19 19
GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 16,8 S F 3 17 19 19
MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR 13,3 S M 3 14 19 19
RUIZ REALES, JORDI CAIXA 13,6 M M 3 14 19 19
CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 12,9 S M 3 13 19 19
LEURENT , FABIEN TERRAMAR 10,4 S M 2 10 19 19

28 ESCARRE DILLA, CARLOS SON ANTEM 22,0 S M 4 23 18 18
CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 19,3 S M 4 20 18 18
MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 15,4 S M 3 16 18 18
RIU PADILLA, FERNANDO TERRAMAR 11,6 S M 3 12 18 18
DALLEMAGNE, GUILLAUME VALLROMANES 9,6 S M 2 9 18 18

33 MARTIN PANNON, FRANCISCA EL PRAT 17,5 S F 3 17 17 17
LLORACH CULLERES, JORDI RIBERA SALADA 14,0 S M 3 14 17 17
HAMMER , ADAM FEDERACIÓN CATA 14,0 M M 3 14 17 17
CASTELLVI POVEDA, JOSE MANU EL PRAT 13,1 S M 3 13 17 17

37 MORENO ANDRADE, SANTIAGO GOLF 36,0 M M 5 28 15 15
JIMENEZ CASTRO, JUAN BCN FUNGOLF 18,5 S M 4 19 15 15
AYORA BRUIX, JAVIER TERRAMAR 12,4 S M 3 13 15 15
CIERCO PALAU, ALEX FEDERACIÓN ANDO -0,5 M M 1 -2 15 15

41 FORASTE GIRAVENT, MAGI EL PRAT 22,7 S M 4 24 14 14
PIÈON REY, SANTIAGO FEDERACIÓN CATA 20,1 S M 4 21 14 14
CUMELLAS HUGAS, JORDI FEDERACIÓN CATA 15,2 S M 3 16 14 14
GIMENO GELABERT, M. TERESA EL PRAT 10,7 S F 2 10 14 14

45 PLANAS GRAS, ANDREU FEDERACIÓN CATA 24,5 S M 4 26 13 13
SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 24,3 S F 4 24 13 13
MAURY , FRANÇOIS PLAYA DE PALS 19,9 S M 4 21 13 13
MELERO PUJADAS, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 19,6 S M 4 21 13 13
VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 18,9 S M 4 20 13 13
GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 16,9 S M 3 18 13 13
HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN CATA 16,4 S M 3 17 13 13
RAVENTOS CARDUS, SANTIAGO EL PRAT 16,5 S M 3 17 13 13
PALACIN CASAL, JOSE MARIA TERRAMAR 16,7 S M 3 17 13 13

54 BLOT , PIERRE VALLROMANES 21,2 S M 4 22 12 12
LLUCIA MUÑOZ, OCTAVI FEDERACIÓN CATA 20,0 S M 4 21 12 12
MERLO ZAFON, ISIDRO FEDERACIÓN CATA 18,9 S M 4 20 12 12

57 FONDEVILA VENTOSA, ALBERTO EL PRAT 22,6 S M 4 24 11 11



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 02/12/2022
Hora Listado: 16:04:01

TORNEO DE NAVIDAD BONASPORT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 02/12/2022  CODIGO: CB0222315

Scratch indistinta   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 21,5 S F 4 21 11 11
MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL LA GRAIERA 20,2 S M 4 21 11 11
ALABART DE PABLO, VICTOR AIGUESVERDS 16,2 S M 3 17 11 11

61 MARSINYACH CASAFONT, PERE RIBERA SALADA 26,5 S M 5 28 10 10
LOUSTAU JIMENEZ,GUILLERMO VICENC MONTALT 24,4 S M 4 26 10 10

63 PENA COSTA, ISABEL FEDERACIÓN CATA 29,0 S F 5 29 9 9
TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 25,7 S M 4 28 9 9
DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 24,8 S F 4 25 9 9
GARCIA ROCAFORT, SANTIAGO VALLROMANES 22,6 S M 4 24 9 9
ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 21,6 S M 4 23 9 9
CUMELLAS MARSA, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 21,4 S M 4 23 9 9
LEON MARQUEZ,LUIS VALLÉS 12,8 S M 3 13 9 9

70 GOMEZ MELIS, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 29,4 S M 5 28 8 8
ARANDA ARQUES, JORDI FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 8 8
SEOANE CANOVES, JOSE ANTONI BCN FUNGOLF 26,3 S M 4 28 8 8
LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 26,1 S F 4 26 8 8
FORADO BENCHIMOL, LEON TERRAMAR 20,5 S M 4 22 8 8

75 MONTOLIU ABASCAL, ICIAR TERRAMAR 32,1 S F 5 32 7 7
PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,7 S M 5 28 7 7
GERBASI PIRO, JOSE LUIS FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 7 7
BARONET ALDABO, ALBERTO FEDERACIÓN CATA 25,0 S M 4 27 7 7
ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 26,0 S F 4 26 7 7
GARCIA GARCIA, CLAUDIO LLAVANERAS 23,8 S M 4 20 7 7

81 ROIG GAZZINEO, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 6 6
GRAN ALTADILL, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 6 6
SABATE GONZALEZ, ROSAMARIA LA GRAIERA 23,9 S F 4 24 6 6

84 JIMENO FRATTINI, ERNESTO FEDERACIÓN CATA 24,5 S M 4 26 5 5
SLAVUTSKY , VICTOR G. TERRAMAR 21,5 S M 4 23 5 5

86 LLIGOÑA DOMENECH, JOSE MARI FEDERACIÓN CATA 34,5 S M 5 28 4 4
MARTINEZ-ROVIRA VIDAL, JOSE FEDERACIÓN CATA 33,5 S M 5 28 4 4

88 VILAR LABRADOR, JOSE JUAN FEDERACIÓN CATA 36,0 S M 5 28 1 1
GONZALO MARIN, FERNANDO FEDERACIÓN CATA 30,5 S M 5 28 1 1
GOUTORBE, FRANCOIS FEDERACIÓN CATA 36,0 S M 5 28 1 1
BUIL ALCARAZ, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN CATA 28,0 S M 5 28 1 1

92 MAÑAS FERNANDEZ, XAVIER FEDERACIÓN CATA 18,0 S M 3 19 0 0
FONT ESCOFET, ALEJANDRO VALLROMANES 16,3 S M 3 17 Ret
TAVERNER RIBAS, YOLANDA TERRAMAR 36,0 S F 5 36 N.P
ASENSIO HUGUET, MARIA TERES FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 36 N.P
QUEROL ORTI, VICENTE TERRAMAR 21,7 S M 4 23 N.P
GABARRO MARTI, JOAN MANEL TERRAMAR 16,5 S M 3 17 N.P
NAVARRO BLANCO, MELCHOR FEDERACIÓN CATA 15,6 M M 3 16 N.P
CALLEJA MATEO,JUAN CARLOS SAN CUGAT 11,2 S M 2 11 N.P
DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR -0,8 M M 1 -2 N.P


